
Krajský úřad 

Číslo prodávajícího
Číslo kupujícího Smlouva č. 23/SML1482/

KUPNÍ SMLOUVA – DODATEK Č. 1
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějbích 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

rodávající

Název/Jméno:
Sídlo/Bydlibtě Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava
Zastoupený: Davidem aevčíkem, jednatelem
IČ/Datum narození
DIČ:
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání: David aevčík, jednatel

apsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40340
(dále jen „ rodávající“

upující Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Renata Černá, vedoucí oddělení fondů a programů EU 

regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého 
Ing. Bc. Jana Slámová, odbor regionálního rozvoje Krajského 

úřadu Ústeckého kraje

(dále jen „kupující“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 



DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUV�

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně Kupní smlouvy č. 23/SML1482/KS/RR ze 
dne 15.5.2023 vztahující se veřejné zakázce nazvané „Konektivita, vybavení stře
ních bkol v Ústeckém kraji 1. etapa “ a její části č. 4 pod názvem „Vybbí odborná bkola, Stře
ní průmyslová bkola a Střední odborná bkola Varnsdorf“ (dále jen veřejná zakázka). Předmět 
této smlouvy bude prováděn v rámci projektu s názvem „Konektivita, HW, SW, vybavení 
středních bkol v Ústeckém kraji 1. etapa část 4. Vybbí odborná bkola, Střední průmyslová bk

Střední odborná bkola Varnsdorf“ který je financován z Integrovaného regionálního 
račního pod číslem projektu důvodu ukončení 
výroby klimatizace 

Předm�t smlouvy a koup�

důvodu ukončení výroby klimatizace Panasonic strany výrobce, terá
až 2022, tato rozpočtová položka v rozpočtu veřejné zakázky 

změněna
původní příloze č. 2 Technické parametry dodávaného zboží Kupní č. 

jako položka č. 8, která se nahrazuje novou přílohou č. 2 Technické 
dodávaného zboží, která je nedílnou součástí tohoto dodatku a stává se tak nedílnou so

částí kupní smlouvy. Taktéž se nahrazuje strana 20 přílohy č. 15 Technické listy novou přílohou, 
která je také nedílnou součástí smlouvy.

název položky předm�t zm�ny
Kč bez DPH
Kč s

název položky nahrazující položka
Kč bez DPH
Kč s

Shoda výrobku 
garantována čestným prohlábením výrobce.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

Záv�rečná ustanovení

Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 23/SML1482/KS/RR bylo 
rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. 036/76R/2023

Pokud v kupní smlouvě vč. jejich dodatků není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplý-
vající příslubnými ustanoveními občanského zákoníku.

Kupní smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

paré s platností originálu, přičemž kupující obdrží 1 
tovení a prodávající 1 ovení.

nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvlábtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těc
to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějbích předpisů. Prodávající 



prohlabuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které 
by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uv
dených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak po
léhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána prodáv í-
címu do datové schránky ID

Podpisy smluvních stran

Prodávající kupující shodně prohlabují, že si odatek č. 1 ke Kupní smlouvě 
č.23 před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkub
nosti, rozumové slabosti, rozrubení nebo lehkomyslnosti druhé strany na důkaz čehož připojují 
své podpisy.

Ostravě Ústí nad Labem

Prodávající
David aevčík, jednatel

Kupující

hejtman Ústeckého kraje

Přílohy:
Příloha č. 2 Technické parametry dodávaného zboží
Příloha č. 15, strana 20 echnický list


